

徐州质子重离子医院项目10kV供配电工程施工 中标候选人公示（三次公示）

（招标编号：0675-230JOC0103261）

公示开始时间：2023-08-15 公示结束时间：2023-08-18

一、评标情况

徐州质子重离子医院项目10kV供配电工程 施工：

1、中标候选人基本情况

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(徐州环宇电气工程有限公司)的项目负责人：/；/

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(徐州环宇电气工程有限公司)的资格能力条件：/；

二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他

徐州质子重离子医院项目10kV供配电工程施工

中标候选人公示（三次公示）

根据工程建设招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，徐州质子重离子医院项目10kV供配电工程施工（项目编号：0675-230JOC0103261）的评标工作已经结束，中标候选人已经确定。现将评标结果公示如下：

一、评标结果情况：

第一中标候选人 第二中标候选人

投标人名称 徐州环宇电气工程有限公司 江苏中实电力有限公司

投标报价（元） 16905633.18 16481603.09

质量标准 合格 合格

工期 90日历天 90日历天

项目负责人 闫秀（苏1322017201703056）

一级注册建造师（机电工程专业）

苏建安B（2014）0330048 薛冰（苏1322016201602954）

一级注册建造师（机电工程专业）

苏建安B（2020）1007913

得分 97.50 97.01

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：

徐州环宇电气工程有限公司 江苏中实电力有限公司

资质证书 1、电力工程施工总承包叁级

2、《承装（修、试）电力设施许可证》承装四级、承修四级、承试四级 1、电力工程施工总承包叁级，输变电工程专业承包叁级

2、《承装（修、试）电力设施许可证》承装三级、承修三级、承试三级

投标人类似项目业绩 麓山荣郡一期商业广场1-3#配电室、开闭所自管变工程 徐州方特乐园项目及配套商服高低压系统设备安装及调试工程

安全生产许可证及其他 满足招标文件要求 满足招标文件要求

三、无效投标文件投标人名称和判定依据：湖南鸿源电力建设有限公司投标人业绩不满足招标文件要求，资格评审未通过。五洋电力建设股份有限公司投标人业绩不满足招标文件要求，资格评审未通过。江苏彭源电力科技有限公司投标人业绩不满足招标文件要求，资格评审未通过。石家庄科林电气设备有限公司项目经理属于存在在建工程的情形，不满足招标文件资格要求。

四、投标报价修正：/

五、拟定中标人：徐州环宇电气工程有限公司

六、备注：

本评标结果公示期自2023年08月15日起，至2023年08月18日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标结果公告并签发中标通知书。

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2023年08月15日

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 五、联系方式

招 标 人： 徐州中国新城医院管理有限公司  
地 址： 徐州市新城区东区综合办公楼D区403室  
联 系 人： 周帅  
电 话： 0516-83876882  
电 子 邮 件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司  
地 址： 徐州市泉山区徐州软件园C-11号楼1011室  
联 系 人： 韩镇阳  
电 话： 0516-83999055  
电 子 邮 件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：钟雪（签名）

招标人或其招标代理机构：                    （盖章）